ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по проведению отбора на предоставление субсидий из
бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

зическим лицам на перевозку легковым такси детей-инвалидов, инвалидов I и
II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного
аппарата, проживающих на территории Г еоргиевского муниципального округа

Ставропольского края

17 декабря 2024 года г. Георгиевск № 1

Председательствовал: Логинова Юлия Владимировна, председатель комиссии

Присутствовали:
секретарь комиссии: Н.В.Зубова
члены комиссии: М.И.Коблякова, Е.Н.Румин, О.А.Патрихина, Е.И.Савенко.

Отсутствовали: члены комиссии: И.И.Дубовикова (отпуск), И.В.Кельм (отпуск).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О принятии решения о предоставлении или об отказе в предоставлении
субсидии участнику отбора и размера субсидии, необходимого для реализации ме
роприятий в соответствии с заявкой.

3. СЛУШАЛИ:
Савенко Е.И., сообщила, что по окончанию срока приема заявок в управле

ние поступила одна заявка на получение субсидии, которая рассмотрена и допуще
на к участию в отборе.

В соответствии с п. 30 Порядка в случае, если по окончании срока приема
заявок подана только одна заявка, либо только одна заявка допущена к участию в
отборе, конкурсная комиссия в установленном порядке рассматривает эту заявку.
При отсутствии оснований для отклонения заявки от участия в отборе в соответ
ствии с пунктом 23 Порядка, конкурсная комиссия принимает решение о предо
ставлении субсидии участнику отбора в объеме, необходимом для реализации ме
роприятий в соответствии с его заявкой.

ВЫСТУПИЛИ:
Логинова Ю.В., предложила принять решение о предоставлении из бюджета

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в 2025 году субси
дию в сумме 500 000,00 (пятьсот тысяч) индивидуальному предпринимателю Буг-
лаку Константину Леонидовичу на перевозку легковым такси детей-инвалидов, ин
валидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно
двигательного аппарата, проживающих на территории Г еоргиевского муниципаль
ного округа Ставропольского края и вынесла вопрос на голосование.

Голосовали: «за» - 6 чел.;
«против» - нет;
«воздержался» - нет.

РЕШИЛИ:

Предоставить из бюджета Георгиевского муниципального округа Став
ропольского края в 2025 году субсидию в сумме 500 000,00 (пятьсот тысяч)
рублей индивидуальному предпринимателю Буглаку Константину Леонидо
вичу на перевозку легковым такси детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а
также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата,
проживающих на территории Г еоргиевского муниципального округа Ставро
польского края.

Председатель комиссии Ю.В.Логинова

Секретарь комиссии Ifftndl' Н.В.Зубова